
Zarządzenie Nr 3/2025 

Starosty Wałbrzyskiego                   

z dnia 9 stycznia 2025 roku 

w sprawie: powołania Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji 
niejawnych (t.j. z 2024 r., poz. 632 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia                            
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.)                        
zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję Pana Grzegorza Zająca na Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych                              
w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu. 

§2 

Pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych wykonuje zadania określone w art. 15 ust.1 
ustawy z dnia dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych (t.j. z 2024 r., poz. 632                        
z późn. zm.). 

§3 

Pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych podlega bezpośrednio Staroście 
Wałbrzyskiemu. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do spraw ochrony informacji niejawnych  

§5 

Traci moc Zarządzenie Nr 19/2020 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 24 lutego 2020 r. sprawie: 
powołania Pełnomocnika ochrony do spraw ochrony informacji niejawnych. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       STAROSTA 
 

       Leonard Górski 

 


